
Uchwała Nr 665/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-23

Numer

uchwały
665/60/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty w sprawie

zamówienia publicznego na wybór rzeczoznawcy majątkowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 153, poz. 1271, oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806)

ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz.

1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16 i Nr 130, poz. 1188) w związku z uchwałą Nr 268/37/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na wybór

rzeczoznawcy majątkowego oraz uchwały Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 404/44/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie zatwierdzenia

postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty w sprawie zamówienia publicznego na wybór rzeczoznawcy majątkowego, §

4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Środki na realizację umowy, o której mowa w § 3., w kwocie 52.172 zł, zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2003 r. - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111) - w dziale 700, rozdziale

70005, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


